
DODATEK Č. 2 

DOHODY O SPOLUPRÁCI 

PŘI POSKYTOVÁNÍ MEZIUNIVERZITNÍ VÝUKY 

  

Smluvní strany: 

1. Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224, DIČ: CZ 00216224 
Filozofická fakulta 
kontaktní adresa: Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 
zastoupena doc. Mgr. Irenou Radovou, Ph.D., děkankou 
 

 (dále jen „FF MU“) 
 

a 
 

2. Fakulta elektrotechniky a komunikačních technologií Vysokého učení 
technického v Brně 
se sídlem Technická 3058/10, 616 00 Brno 
IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305 
zastoupena prof. RNDr. Vladimírem Aubrechtem, CSc., děkanem 
 
(dále jen „FEKT VUT“), 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 dohody o spolupráci při poskytování 
meziuniverzitní výuky: 

I.  
Předmětná dohoda 

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2021 Dohodu o spolupráci při poskytování 
meziuniverzitní výuky s cílem upravit podmínky vzájemné spolupráce při 
zabezpečení a provádění výuky navazujícího magisterského studijního programu 
Zvukový design a multimediální technologie FF MU (dále jen „Předmětná dohoda“).  

2. Předmětnou dohodou ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 7. 10. 2021 smluvní strany 
mimo jiné sjednaly způsob úhrady odměny za provádění výuky stranou FEKT VUT. 

II.  
Účel dodatku 

Smluvní strany shodně projevily vůli upravit odlišně způsob stanovení rozsahu výuky 
prováděné v předmětném studijním programu ze strany FEKT VUT, výše úhrady za 
provádění výuky a splatnost této úhrady. 

III.  
Předmět dodatku 

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran se dosavadní čl. III. Předmětné 
dohody nahrazuje novým zněním a zní nově následovně: 

 
 
 



III. 
Rozsah výuky poskytované FEKT VUT 

1. Výčet předmětů, které bude v jednotlivých ročnících studia studijního programu 
zabezpečovat FEKT VUT, bude před zahájením každého jednotlivého 
akademického roku stanoven společnou dohodou smluvních stran. Při 
sjednávání této dohody jsou smluvní strany zastoupené osobami zajišťujícími 
organizaci realizace studijního programu. 

2. FF MU bude zároveň informovat FEKT VUT o předpokládaném počtu studentů, 
kteří budou studovat v jednotlivých ročnících studia studijního programu. FEKT 
VUT bude zároveň informovat FF MU o sazbách úhrady za zabezpečení výuky 
dohodnutých předmětů v daném akademickém roce. 

2. Dále se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění znění čl. IV. odst. 1 
Předmětné dohody a tento zní nově následovně: 

IV. 
Úhrada za poskytování výuky 

1. Výše úhrady za zabezpečení výuky v jednotlivém akademickém roce bude ze 
strany FEKT VUT vyčíslena po skončení výuky předmětů a předložena FF MU 
k potvrzení. Úhrada za zabezpečení výuky bude uhrazena na základě faktury, 
kterou je FEKT VUT oprávněna vystavit a doručit FF MU po akceptaci vyčíslení. 

3. Smluvní strany dále shodně konstatují, že prováděcí protokol pro jednotlivý 
akademický rok již nadále nepovažují za nedílnou součást Předmětné dohody. 

4. Ostatní ustanovení Předmětné dohody zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek bude uzavřen připojením kvalifikovaných elektronických podpisů 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Veškeré úkony 
související s uveřejněním tohoto dodatku zajistí FF MU. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

……………………………………. 

prof. RNDr. Vladimír Aubrecht, CSc. 

děkan FEKT VUT 

 

 

……………………………………. 

doc. Mgr. Irena Radová, Ph.D. 

děkanka FF MU 


